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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
 

******************************************************************************** 

 

Hälsning från kyrkoherden 

Ser du fram emot sommaren? Det gör jag. Och jag hör många runtomkring mig som gör det. 

Visst är det ändå härligt att fundera över hur livet kan te sig de här månaderna. I år blir förstås 

våra tankar om sommaren lite annorlunda än de brukar. På grund av coronaviruset är det svårt att 

planera. Många av oss är fortfarande inte vaccinerade och det finns en ovisshet kring vad man 

kan göra och inte göra. Vi får helt enkelt avvakta och ta det lugnt. Men det finns ändå mycket att 

längta efter; jordgubbar, bad i havet, cykelturer, ängsblommor, skogspromenader, sommarkvällar. 

Kanske är det ytterst Gud vi längtar efter. 

Här i Kyrkbladet kan du läsa om vad som händer i din församling under sommaren. Vi firar 

gudstjänst varje söndag! Men tänk på att också gå in på vår hemsida, på Facebook och läsa på 

våra affischeringstavlor emellanåt, då det kan dyka upp fler evenemang där beroende på hur 

smittspridningen kommer att se ut. 

”Liksom ett träd i sol och regn, så låt min själ i Andens hägn, få växa alla dagar den sommar som 

av nåd jag får. Gud, låt mig bära frukt i år, den frukt som dig behagar.” (Psalm 200, vers 5) 

Jag önskar Dig en skön och vilsam sommar! 

Guds välsignelse 

Liv Ekstrand 
 

 

 

 

   Caféer och träffpunkter 
     Än så länge är inget inbokat men förhoppningen är att vi på något sätt kan ses längre 

     fram när det blivit varmare och vi kan träffas utomhus. 

     Håll utkik efter information på affischer, annonser, hemsidan och vår facebooksida! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2021 
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Juni 

6 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

13 14.00 Friluftsgudstjänst vid dammen i Össjö 
 Ta med egen stol och kaffekorg 
 

20 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

26 18.30 Kvällsgudstjänst på midsommardagen 
 Össjö kyrka 
 

27 14.00 Friluftsgudstjänst vid Bassholma fd skola 
 Vid regn gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 

30 18.30 Bön/mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

 

 

 

 

Vid önskemål om enskild nattvard, vänligen kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Vi följer rådande restriktioner vad gäller antal gudstjänstfirare. Eventuellt 

   firar vi två halvtimmes långa gudstjänster efter varandra om fler besökare 

   kommer. Ingen anmälan krävs. Se aktuell information på hemsidan, 

   affischer och facebook. 
 

 

 

 

 

 

Dopträd i Tåssjö 
Nu har även Tåssjö kyrka fått ett dopträd, 

handgjort i smide. Det är Tåssjöbon Bo Jönsson 

som smitt det hemma i sin smedja. Vid varje 

dop får den som döps en gåva i form av en ängel 

eller vattendroppe som hängs upp i dopträdet. I 

början av följande år på Kyndelsmässodagen 

bjuds familjerna in till en dopminnesgudstjänst 

där man får hämta sin gåva. 
 

 

 

Bild: Gunilla Carlsson 

  



Juli 

4 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 

11 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

18 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

21 18.30 Musik i längtans tid Karin Skeppstedt och Iréne Jönsson 
 Förhoppningsvis kan vi ses i någon av våra kyrkor och dela musiken 
 

25 11.00 Gudstjänst Össjö kyrka (Hemvändardagen inställd) 
 

28 18.30 Bön/mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook!  
 

 

 

 

 

Välkommen till dop 
Dopet är ett tillfälle att välkomna ditt barn till livet och att tacka för gåvan. 

Det är en fin tradition som kan samla familj, släkt och vänner. Det är också 

ett tillfälle då barnet får ett löfte att Gud har omsorg om barnet, alla dagar, 

vad som än händer. 

Barn, unga och vuxna är alla välkomna att döpas oavsett ålder. Den som 

döps behöver inte prestera något eller förstå allting. Tvärt om – dopet är en 

gåva som vi får ta emot. Dopbarnet behöver inte vara nyfött, det blir lika 

fint om barnet har hunnit bli lite äldre, flera syskon kan döpas i samma 

gudstjänst. 

Av tradition döps de flesta spädbarn i vit dopklänning, men du väljer själv 

om det passar er, eller om barnet ska ha vanliga kläder. Församlingen har en 

dopklänning i spädbarnsstorlek som man kan få låna. 

Vid varje dop tänder vi ett ljus som en påminnelse om Jesus som sa: ”Jag är 

världens ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus som aldrig slocknar, som 

vägleder, ger livsglädje, styrka och hopp”. Den kärlek vi själva tar emot i dopet kan vi förmedla vidare och 

genom dopet blir man medlem i Svenska kyrkan. 

Att döpa sitt barn kostar ingenting och vi har dop i Munka Ljungby, Össjö och Tåssjö kyrkor. Vanligtvis på 

lördagseftermiddagar eller i samband med söndagsgudstjänst. De flesta döps i kyrkan, men det är också 

möjligt att hålla dopet hemma eller utomhus. Föräldrar och präst brukar träffas före dopet för att gå igenom 

vad som händer under dopgudstjänsten. Vissa delar är lika för alla dop, medan du som förälder kan vara med 

och utforma andra delar, till exempel val av musik och texter som ska läsas.  

I samband med dopet kan barnet få en eller flera faddrar. Det är vuxna personer som finns där, bryr sig om och 

ber för barnet. En del familjer väljer att samla familj, släkt och vänner till ett kalas efter dopet, andra väljer att 

inte göra det, oavsett så är ett dop alltid ett dop. 

Coronatid betyder inte att du måste ställa in eller skjuta fram dopet. Istället kan du hålla det enkelt med ett 

fåtal deltagare, med bara prästen, barnet och föräldrarna närvarande. Vi följer folkhälsomyndighetens 

rekommendationer vad gäller antal deltagare. Kontakta pastorsexp. för att veta mer eller läs här: 

https://www.svenskakyrkan.se/dop    Bild: Johannes Frandsen/Ikon  

https://www.svenskakyrkan.se/dop


Augusti 

1 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 

 13.00 Friluftsgudstjänst på Heagården 
 Bygdespel 

 

8 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 

15 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 

 14.00 Friluftsgudstjänst vid Lönnhässle bygdegård 
 

 

Bild: Henrik Nilsson 
 

22 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

25 18.30 Bön/mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

29 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter aktuell informa- 

   tion i våra annonser, på affischer, hemsidan och facebook. Kanske kan vi 

   med kort varsel bjuda in till sång och musik eller andra aktiviteter. 
 

 

 

 

 

Sankta Thoras pilgrimsled  
är en ca 10 mil lång vandringsled genom församlingarna på Bjäre som 

startar i Ausås och målet är Torekov och Dagmars kapell på Hallands 

Väderö. Under sommaren kommer vandringar på vardera ca 3 timmar att 

ordnas på olika sträckor. Start kl. 16.00 från respektive kyrka: 

11 juli Munka Ljungby 

15 juli Heldagsvandring på Hallands Väderö 

25 juli Rebbelberga 

1 augusti Barkåkra 

Ingen anmälan krävs. För mer info kontakta Linn Björklund 

linn.bjorklund@svenskakyrkan.se 

070-683 26 40 
 

mailto:linn.bjorklund@svenskakyrkan.se


Gör din röst hörd i vår församling! 

Kyrkoval den 19 september 
I kyrkovalet röstar väljarna om vem som ska vara med och bestämma i 

Svenska kyrkan de kommande fyra åren. Vad kyrkan ska göra och vad 

det får kosta samt uppföljning hur det går under tiden med den grund-

läggande uppgiften: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om 

kristen tro och att möta och hjälpa utsatta människor. 

Alla som fyllt 16 år senast på valdagen och är medlem har rösträtt. Vill du kunna rösta men är 

inte medlem idag? Gå in på hemsidan https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/ 

medlemskap eller kontakta pastorsexp. senast den 2 augusti. 

Röstkort som man ska ha med sig till vallokalen kommer i god tid hem med posten. På valdagen 

är våra församlingshem i Munka Ljungby, Tåssjö och Össjö öppna för röstning. Man kan också 

förtidsrösta på pastorsexpeditionen under två veckor före valet, se hemsidan för öppettider. De 

grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas för nomineringsgrupper och motsvarar ungefär partier 

i de allmänna valen. 

Medlemmarna i Svenska kyrkan röstar fram representanter till tre olika nivåer: 

Kyrkofullmäktige lokalt i den församling där du bor. Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för 

den verksamhet som finns nära dig, till exempel vad församlingen ska erbjuda för barn, unga och 

äldre och hur musiklivet ska se ut. 

Stiftsfullmäktige regionalt. Svenska kyrkan är indelad i 13 stift där respektive stiftsfullmäktige 

är högsta beslutande organ. Stiftens främsta uppgift är att stödja församlingarna i deras verksam-

het och förvaltning med kunskap om exempelvis kyrkoantikvariska frågor, utbildning, kompe-

tensutveckling och främjande av god arbetsmiljö. 

Kyrkomötet nationellt. Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Det beslutar 

om kyrkans gemensamma och övergripande frågor, allt från hur gudstjänster ska firas och hur 

kyrkan ska arbeta med klimatfrågor till vilka psalmer som ska finnas i psalmboken. 

 

Mer information kommer senare i sommar.  

Vill du veta mer? 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

 

 

 

 

Nya församlingshemmet 

Bygget går stadigt framåt. Väggarna har 

kommit på plats och snart ska takstolarna 

resas och taket läggas. Under sommaren 

kommer förbindelsen mellan pastors-

expeditionen och den nya byggnaden att 

byggas. Inflyttning beräknas bli i mars 

nästa år. 

Bild: Gunilla Carlsson 
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Samtalsgrupp börjar i höst 
Har du frågor om vår tro? 

Vill du prata med andra vuxna om tro? 

I höst startar vi en ny samtalsgrupp i Munka 

Ljungby församling. Det är en grupp man 

deltar i under ett år, sedan går man vidare till 

annan verksamhet om man vill. 

Vår första träff är tisdagen den 28 

september kl 18.30 - ca 20.00 i Munka 

Ljungby församlingshem. Därefter ses vi 

varannan tisdagskväll. 

Ledare för gruppen är Liv Ekstrand 

Deltagarantalet är begränsat, så anmäl dig 

redan nu om du vill vara med: 

liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Varmt välkommen att vara med! 
 

 

 

 

   Tack för ert engagemang! 
   Vid fastekampanjen till ACT ”Under 

   samma himmel – tillsammans kan vi göra 

   skillnad” lyckades vi här i Munka Ljungby 

    församling samla in 2827 kr genom olika 

    gåvor, kollekter och deltagande i 

    aktiviteten Livsloppet. 
 

 

 

 

 

ACT står för Action by Churches Together som 

betyder kyrkor tillsammans i handling för 

utvecklings- katastrof- och påverkansarbete 

runt om i världen. 
 

 

 

Konfirmation 2022 
Har du ett barn som är fött 2007 eller tidigare? Då är det dags för 

konfirmation! Det finns fortfarande möjlighet att anmäla sig till höstens 

konfirmandgrupp. 

Vad vi erbjuder här i Munka Ljungby församling hittar du här: 

https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/ungdom-och-konfirmander 

Anmälan görs snarast digitalt på hemsidan:  

https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalan-till-konfirmation 
 

 

 

 

Bild: Alex Giacomini/Ikon 
 

 

 

 

Tankar från en församlingsbo 
När jag går min motionsrunda beundrar jag detta träds hjärnliknande barkmönster. 

Har det något att berätta om alla människor i glädje eller sorg på väg till 

församlingens expedition? Går till kyrkorummet för att njuta av den vila som finns 

i det andliga. Ber för någon som vill ha Jesus hjälp eller styrning, det kostar inget. 
Per Nilsson 

Bild: Henrik Nilsson 
 

 

 

 

 

   Barnledarna meddelar 
   Öppen verksamhet börjar höstterminen vecka 34. Våra 

   eftermiddagsgrupper för barn i förskoleklass och uppåt 

   startar vecka 35. Det är fortfarande möjligt att anmäla sig 

   till barngrupperna. Kontakta församlingspedagog Nina 

   för mer information. 
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Kontaktuppgifter: 

 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Henrik Koverberg, komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
henrik.koverberg@svenskakyrkan.se 

Diakon 

Fredrik Johansson 

40 23 03, 070-207 90 19 
fredrik.b.johansson@svenskakyrkan.se 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Iréne Jönsson 

40 23 01, 070-310 91 15 
irene.jonsson@svenskakyrkan.se 

Eva Johansson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva.h.johansson@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 

Nina Jansson 

40 23 26, 072-716 18 26 
nina.jansson@svenskakyrkan.se 

 

 

Barnledare 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.h.andersson@svenskakyrkan.se 

Anna-Lisa Osberg 

40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Åsa Johansson 

40 23 15, 070-644 63 56 
asa.m.johansson2@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Malin Green, även barnledare 

40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Per Palm 

40 23 07, 070-644 63 29 
per.palm@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson 

40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.k.nilsson@svenskakyrkan.se 

Karlo Helgesson, Munka/Tåssjö/Össjö 

40 23 28, 073-085 09 34 
karlo.helgesson@svenskakyrkan.se 

 

Församlingshem 

Munka Ljungby 

Ahlefeldts gata 1, 266 32  Munka Ljungby 

Tåssjö 

Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 

Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 

 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 

070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 
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